DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAPACITAÇÃO PARA O USO
DE METODOLOGIAS DIGITAIS NO ENSINO DE CIÊNCIAS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA¹. de autoria de JAILMA MARQUES BARBOSA, OSMUNDO ROCHA
CLAUDINO, OSMUNDO ROCHA CLAUDINO, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10739

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10739